
Frau Althauser-Thieß  b.althauser-thiess@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Czerwinski-Biskup s.czerwinski-biskup@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Diemer j.diemer@schule-efringen-kirchen.de 
Herr Disch e.disch@schule-efringen-kirchen.de 
Herr Ebner s.ebner@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Faller f.faller@schule-efringen-kirchen.de 
Herr Frenzel l.frenzel@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Frey l.frey@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Friedrich c.friedrich@schule-efringen-kirchen.de 
Herr von Frieling g.vonfrieling@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Frikel-Egorov a.frikel-egorov@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Fürderer j.fuerderer@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Göhler j.goehler@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Grether a.grether@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Gruhle s.gruhle@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Güthner a.guethner@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Haberstroh s.haberstroh@schule-efringen-kirchen.de 
Herr Hartje h.hartje@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Hartwiger s.hartwiger@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Himmelsbach, M. m.himmelsbach@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Himmelsbach, N. n.himmelsbach@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Höferlin d.hoeferlin@schule-efringen-kirchen.de 
Herr Hofmaier frank.hofmaier@efringen-kirchen.de 
Frau Holler-Schill h.holler@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Jug i.jug@schule-efringen-kirchen.de 
Herr Karacaoglan t.karacaoglan@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Karsch m.karsch@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Kreutner j.kreutner@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Kuhn, L. l.kuhn@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Kuhn, N.  n.kuhn@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Lindemann i.lindemann@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Meier m.meier@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Möbius nina.moebius@efringen-kirchen.de 
Frau Muffler c.muffler@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Müller h.mueller@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Panzer-Fischer a.panzer-fischer@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Pinchuk t.pinchuk@schule-efringen-kirchen.de 
Herr Reppig m.reppig@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Rump t.rump@schule-efringen-kirchen.de 
Herr Schick g.schick@schule-efringen-kirchen.de 
Herr Schifferdecker f.schifferdecker@schule-efringen-kirchen.de 
Herr Schlegel s.schlegel@schule-efringen-kirchen.de 
Herr Schlozer r.schlozer@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Schulz u.schulz@schule-efringen-kirchen.de 
Herr Singer m.singer@schule-efringen-kirchen.de 
Herr Stadler r.stadler@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Stauder k.stauder@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Staub m.staub@schule-efringen-kirchen.de 
Herr Dr. Stavnichuk a.stavnichuk@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Strasser p.strasser@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Sutter l.sutter@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Tscheulin s.tscheulin@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Weidmann m.weidmann@schule-efringen-kirchen.de 
Herr Weigel m.weigel@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Wohlgemuth e.wohlgemuth@schule-efringen-kirchen.de 
Frau Zele j.zele@schule-efringen-kirchen.de 

 


